

2009 m. vasario 27 d.
Vilnius

BENDROVĖS ATSAKINGŲ ASMENŲ PATVIRTINIMAS

Šiuo patvirtinime, kad, mūsų žiniomis, 2008 m. dvylikos mėnesių konsoliduota tarpinė finansinė atskaitomybė, sudaryta pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, atitinka tikrovę ir teisingai parodo APB „Apranga“ ir bendrą konsoliduotų „Aprangos“ grupės įmonių turta, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną arba nuostolius.



„Aprangos“ grupės generalinis direktorius
Rimantas Perveneckas



„Aprangos“ grupės finansų ir ekonomikos
direktorius Vaidas Savukynas

APB „APRANGA“
2008 m. dvylikos mėnesių
konsoliduota tarpinė finansinė atskaitomybė
Neaudituoja

2009 m. vasario 27 d.
Vilnius

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Tūkst. Lt	Pastaba	Grupė		Įmonė	
		2008	2007	2008	2007
Pajamos	3	418 622	368 906	219 019	198 656
Parduotų prekių savikaina		(232 419)	(200 958)	(140 068)	(126 198)
BENDRASIS PELNAS		186 203	167 948	78 951	72 458
Veiklos sąnaudos		(165 984)	(136 538)	(81 310)	(67 643)
Kitos veiklos pajamos		1 036	1 313	17 618	17 068
Grynasis pelnas (nuostolis) dėl valiutų kursų pokyčio		14	13	(39)	22
Veiklos pelnas		21 269	32 736	15 220	21 905
Finansinės veiklos sąnaudos		(3 846)	(2 694)	(3 811)	(2 579)
PELNAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		17 423	30 042	11 409	19 326
Pelno mokesčio sąnaudos		(3 976)	(5 119)	(1 563)	(1 998)
GRYNASIS PELNAS		13 447	24 923	9 846	17 328
Vienai akcijai tenkantis paprastasis ir sumažintas pelnas (nuostolis) (Lt)		0,38	0,71	0,28	0,49

Tūkst. Lt	Pastaba	Grupė		Įmonė	
		2008 4 ketvirtis	2007 4 ketvirtis	2008 4 ketvirtis	2007 4 ketvirtis
Pajamos	3	109 237	110 145	53 838	55 584
Parduotų prekių savikaina		(57 550)	(56 838)	(29 992)	(30 934)
BENDRASIS PELNAS		51 687	53 307	23 846	24 650
Veiklos sąnaudos		(46 403)	(42 909)	(23 682)	(21 376)
Kitos veiklos pajamos		348	458	1 631	3 180
Grynasis pelnas (nuostolis) dėl valiutų kursų pokyčio		51	(183)	(2)	9
Veiklos pelnas		5 783	10 673	1 793	6 463
Finansinės veiklos sąnaudos		(1 048)	(893)	(1 028)	(821)
PELNAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		4 735	9 780	765	5 642
Pelno mokesčio sąnaudos		(1 594)	(1 468)	(1 079)	(826)
GRYNASIS PELNAS		3 141	8 312	(314)	4 816
Vienai akcijai tenkantis paprastasis ir sumažintas pelnas (nuostolis) (Lt)		0,09	0,24	-0,01	0,14

BALANSAS

Tūkst. Lt	Pastaba	Grupė		Įmonė	
		2008 12 31	2007 12 31	2008 12 31	2007 12 31
TURTAS					
Ilgalaikis turtas					
	4	110 324	110 439	72 756	69 653
	4	1 592	981	1 158	843
	5	-	-	9 987	9 377
		937	857	509	400
		112 853	112 277	84 410	80 273
Trumpalaikis turtas					
		85 525	73 821	57 330	44 958
		1 118	1 118	1 118	1 118
		9 020	8 028	24 993	26 642
		4 882	7 287	1 797	2 990
		100 545	90 254	85 238	75 708
TURTO IŠ VISO:	3	213 398	202 531	169 648	155 981
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI					
Kapitalas ir rezervai					
	1	35 292	35 292	35 292	35 292
		2 416	1 550	2 416	1 550
		(405)	(76)	-	-
		57 736	50 852	33 219	29 886
		95 039	87 618	70 927	66 728
Ilgalaikiai įsipareigojimai					
	6	49 000	-	49 000	-
	7	-	20 000	-	20 000
		5 426	3 531	3 363	1 991
		-	16	-	16
		201	-	201	-
		54 627	23 547	52 564	22 007
Trumpalaikiai įsipareigojimai					
	6	7 889	53 574	4 811	47 735
	7	20 656	653	20 656	653
		16	20	16	20
		659	1 112	30	106
		34 512	36 007	20 644	18 732
		63 732	91 366	46 157	67 246
Įsipareigojimų iš viso:		118 351	114 913	98 721	89 253
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:		213 398	202 531	169 648	155 981

NUOSAVO KAPITALO POKYČIO ATASKAITA**GRUPĖ**

Tūkst. Lt	Pasta- ba	Akcinis kapitalas	Privalo- masis rezervas	Valiutų perskai- čiavimo rezervas	Nepas- kirstytas pelnas	Iš viso
Likutis 2007 m. sausio 1 d.		35 292	1 081	(178)	30 293	66 488
Valiutų perskaičiavimo skirtumai, pripažinti tiesiogiai nuosavybėje		-	-	102	(13)	89
Grynasis pelnas už periodą		-	-	-	24 923	24 923
Pripažintų pajamų ir sąnaudų už pusmetį iš viso		-	-	102	24 910	25 012
Pervesta į privalomąjį rezervą		-	469	-	(469)	-
Išmokėti dividendai		-	-	-	(3 882)	(3 882)
Likutis 2007 m. gruodžio 31 d.		35 292	1 550	(76)	50 852	87 618
Likutis 2008 m. sausio 1 d.		35 292	1 550	(76)	50 852	87 618
Valiutų perskaičiavimo skirtumai, pripažinti tiesiogiai nuosavybėje		-	-	(329)	(50)	(379)
Grynasis pelnas už periodą		-	-	-	13 447	13 447
Pripažintų pajamų ir sąnaudų už pusmetį iš viso		-	-	(329)	13 397	13 068
Pervesta į privalomąjį rezervą		-	866	-	(866)	-
Išmokėti dividendai	9	-	-	-	(5 647)	(5 647)
Likutis 2008 m. gruodžio 31 d.		35 292	2 416	(405)	57 736	95 039

ĮMONĖ

Tūkst. Lt	Pasta- ba	Akcinis kapitalas	Privalo- masis rezervas	Nepas- kirstytas pelnas	Iš viso
Likutis 2007 m. sausio 1 d.		35 292	1 081	16 909	53 282
Grynasis pelnas už periodą		-	-	17 328	17 328
Pervesta į privalomąjį rezervą		-	469	(469)	-
Išmokėti dividendai		-	-	(3 882)	(3 882)
Likutis 2007 m. gruodžio 31 d.		35 292	1 550	29 886	66 728
Likutis 2008 m. sausio 1 d.		35 292	1 550	29 886	66 728
Grynasis pelnas už periodą		-	-	9 846	9 846
Pervesta į privalomąjį rezervą		-	866	(866)	-
Išmokėti dividendai	9	-	-	(5 647)	(5 647)
Likutis 2008 m. gruodžio 31 d.		35 292	2 416	33 219	70 927

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

Tūkst. Lt	Pastaba	Grupė		Įmonė	
		2008	2007	2008	2007
PAGRINDINĖ VEIKLA					
Pelnas prieš apmokestinimą		17 423	30 042	11 409	19 326
Koregavimai:					
Nusidėvėjimas ir amortizacija		20 552	15 763	9 706	7 086
Atsargų nukainojimo pokytis		1 189	(59)	1 047	(216)
(Pelnas) nuostolis gautas perleidus ilgalaikį materialųjį turtą		192	(338)	207	(338)
Nurašytas ilgalaikis materialusis turtas		1 481	192	1 144	192
Dividendų pajamos		-	-	(8 516)	(7 273)
Grynosios palūkanų sąnaudos		3 837	2 691	3 332	2 078
		44 674	48 291	18 239	20 855
Trumpalaikio turto ir įsipareigojimų pokytis:					
Atsargų padidėjimas		(12 893)	(25 136)	(13 419)	(13 563)
Gautinų sumų padidėjimas		(1 072)	(5 555)	(5 134)	(4 859)
Nerealizuota valiutų kursų pokyčio įtaka		(379)	89	(145)	(22)
Mokėtinų sumų padidėjimas		(1 294)	7 993	2 113	1 510
Pinigų srautai iš įprastinės veiklos		29 036	25 682	1 744	3 921
Sumokėtas pelno mokestis		(2 534)	(4 235)	(267)	(604)
Sumokėtos palūkanos		(4 502)	(2 479)	(4 467)	(2 362)
Grynieji pinigų srautai iš įprastinės veiklos		22 000	18 968	(2 990)	955
INVESTICINĖ VEIKLA					
Gautos palūkanos		9	5	479	501
Gauti dividendai		-	-	8 516	7 273
Dukterinėms įmonėms suteiktos paskolos		-	-	(53 009)	(81 141)
Paskolų grąžinimai, gauti iš dukterinių įmonių		-	-	59 683	78 004
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimai	4	(23 809)	(51 155)	(13 175)	(23 680)
Įplaukos, gautos perleidus ilgalaikį materialųjį turtą		1 747	9 437	509	1 068
Investicijos į dukterines įmones	5	-	-	(610)	(924)
Grynieji pinigų srautai panaudoti investicinėje veikloje		(22 053)	(41 713)	2 393	(18 899)
FINANSINĖ VEIKLA					
Išmokėti dividendai	9	(5 647)	(3 882)	(5 647)	(3 882)
Gautos paskolos	6	88 063	49 221	164 949	75 887
Sugrąžintos paskolos	6	(78 189)	(26 662)	(155 578)	(58 072)
Lizingo mokėjimai		(20)	(19)	(20)	(19)
Grynieji pinigų srautai iš finansinės veiklos		4 207	18 658	3 704	13 914
GRYNASIS PINIGŲ IR BANKO SĄSKAITOS KREDITO PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)					
		4 154	(4 087)	3 107	(4 030)
PINIGAI IR BANKO SĄSKAITOS KREDITAS:					
LAIKOTARPIO PRADŽIOJE		(7 161)	(3 074)	(5 032)	(1 002)
LAIKOTARPIO PABAIGOJE		(3 007)	(7 161)	(1 925)	(5 032)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. Bendra informacija

APB „Apranga“ (toliau – Įmonė) įsteigta ir pradėjo savo veiklą 1993 m. kovo mėn. Pagrindinė Įmonės buveinė yra Kirtimų g. 51, Vilniuje, Lietuvoje. Įmonė įregistruota kaip akcinė prekybos bendrovė pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą. Pagrindinė Įmonės ir jos dukterinių įmonių (toliau – Grupė) veikla yra mažmeninė prekyba drabužiais.

2008 m. gruodžio 31 d. Grupę sudarė Įmonė ir žemiau išvardytos 100 % jai priklausančios dukterinės įmonės:

Pavadinimas	Šalis	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
UAB Apranga LT	Lietuva	Kirtimų 51, Vilnius	Mažmeninė prekyba drabužiais
UAB Apranga BPB LT	Lietuva	Kirtimų 51, Vilnius	Mažmeninė prekyba drabužiais
UAB Apranga PLT	Lietuva	Kirtimų 51, Vilnius	Mažmeninė prekyba drabužiais
UAB Apranga SLT	Lietuva	Kirtimų 51, Vilnius	Mažmeninė prekyba drabužiais
SIA Apranga	Latvija	Elizabetes 51, Riga	Mažmeninė prekyba drabužiais
SIA Apranga LV	Latvija	Elizabetes 51, Riga	Mažmeninė prekyba drabužiais
SIA Apranga BPB LV	Latvija	Elizabetes 51, Riga	Mažmeninė prekyba drabužiais
SIA Apranga PLV	Latvija	Elizabetes 51, Riga	Mažmeninė prekyba drabužiais
SIA Apranga SLV ²	Latvija	Terbatas 30, Riga	Mažmeninė prekyba drabužiais
OÜ Apranga ¹	Estija	Ravala 4/Laikmaa 15, Tallinn	Mažmeninė prekyba drabužiais
OÜ Apranga Estonia	Estija	Viru 4, Tallinn	Mažmeninė prekyba drabužiais
OÜ Apranga BEE	Estija	Ravala 4/Laikmaa 15, Tallinn	Mažmeninė prekyba drabužiais
OÜ Apranga PB Trade ²	Estija	Ravala 4/Laikmaa 15, Tallinn	Mažmeninė prekyba drabužiais
OÜ Apranga ST Retail ²	Estija	Ravala 4/Laikmaa 15, Tallinn	Mažmeninė prekyba drabužiais

¹ 100 % kartu su OÜ Apranga Estonia

² Įsteigta per ketvirtį, pasibaigusį 2008 m. gruodžio 31 d.

APB „Apranga“ visą įstatinį kapitalą sudarančios 35291960 vieno lito nominalios vertės paprastosios vardinės akcijos (ISIN kodas LT0000102337) yra įtrauktos į NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos oficialųjį prekybos sąrašą. APB „Apranga“ akcijos įtrauktos į OMX Baltic 10, OMX Baltic, OMX Baltic Benchmark ir OMX Vilnius indeksų sudėtį.

2008 m. gruodžio 31 d. Įmonė turėjo 3508 akcininkus. Įmonės akcininkai, nuosavybės teise turintys ar valdantys daugiau kaip 5% įstatinio kapitalo, buvo:

Akcininkas	Įmonės kodas	Adresas	Akcijų skaičius	Įstatinio kapitalo dalis %
UAB „MG Baltic Investment“	123249022	Jasinskio 16B, Vilnius, Lietuva	18 487 729	52,4%
AS Hansabank	10060701	Liivalaia 8 Tallinn, Estija	3 076 248	8,7%

Į NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos prekybos skolos vertybiniais popieriais sąrašą yra įtraukta Įmonės 200000 vienetų dviejų metų trukmės 100 litų nominalios vertės vardinių obligacijų emisija (ISIN kodas LT0000402216) (žr. „7. Obligacijos“).

Vadovaujanti patronuojanti įmonė, kurios finansinė atskaitomybė pateikiama viešai, yra UAB Koncernas „MG Baltic“. Pagrindinis Grupę kontroliuojantis asmuo yra p. D. J. Mockus.

Grupės parduotuvių mažmeninė prekių apyvarta (tūkst. Lt, su PVM):

Šalis	2008	2007	Pokytis
Lietuva	343 282	288 543	19,0%
Latvija	120 134	110 238	9,0%
Estija	45 789	38 572	18,7%
Iš viso:	509 206	437 353	16,4%

Per 2008 m. 12 mėnesių „Aprangos“ grupė atidarė 21 naują parduotuvę ir 3 uždarė (žr. 4. „Investicijos į ilgalaikį turta“).

Grupės parduotuvių skaičius pagal šalis:

Šalis	2008 12 31	2007 12 31	Pokytis
Lietuva	71	55	29,1%
Latvija	23	23	0%
Estija	7	5	40,0%
Iš viso:	101	83	21,7%

Grupės parduotuvių plotas pagal šalis (tūkst. kv. m.):

Šalis	2008 12 31	2007 12 31	Pokytis
Lietuva	43,1	36,2	19,1%
Latvija	13,4	13,6	-1,5%
Estija	4,8	4,2	14,3%
Iš viso:	61,3	54,0	13,5%

Pagrindiniai Grupės rodikliai	2008	2007	Pokytis
Pardavimai, tūkst. Lt	418 622	368 907	13,5%
Pardavimai užsienio rinkose, tūkst. Lt	139 087	126 621	9,8%
Palyginamieji (angl. like-to-like) pardavimai	-3,0%	9,4%	
Bendrasis pelnas, tūkst. Lt	186 203	167 948	10,9%
Bendrasis pelningumas	44,5%	45,5%	
Pelnas prieš mokesčius, tūkst. Lt	17 423	30 042	-42,0%
Pelningumas prieš mokesčius	4,2%	8,1%	
Grynas pelnas, tūkst. Lt	13 447	24 923	-46,0%
Grynasis pelningumas	3,2%	6,8%	
EBITDA, tūkst. Lt	41 821	48 499	-13,8%
EBITDA pelningumas	10,0%	13,1%	
Nuosavybės grąža laikotarpio pabaigoje	14,1%	28,4%	
Turto grąža laikotarpio pabaigoje	6,3%	12,3%	
Grynoji skola / Nuosavybė*	54,7%	84,0%	
Likvidumo koeficientas, kartais	1,6	1,0	59,7%

* (Skolos su palūkanomis – pinigai) / Nuosavybė

Pagrindiniai Grupės rodikliai	2008 4 ketvirtis	2007 4 ketvirtis	Pokytis
Pardavimai, tūkst. Lt	109 237	110 145	-0,8%
Pardavimai užsienio rinkose, tūkst. Lt	33 647	38 292	-12,1%
Palyginamieji (angl. like-to-like) pardavimai	-13,7%	4,9%	
Bendrasis pelnas, tūkst. Lt	51 687	53 307	-3,0%
Bendrasis pelningumas	47,3%	48,4%	
Pelnas prieš mokesčius, tūkst. Lt	4 735	9 780	-51,6%
Pelningumas prieš mokesčius	4,3%	8,9%	
Grynas pelnas, tūkst. Lt	3 141	8 235	-62,2%
Grynasis pelningumas	2,9%	7,5%	
EBITDA, tūkst. Lt	11 177	14 865	-24,8%
EBITDA pelningumas	10,2%	13,5%	
Nuosavybės grąža laikotarpio pabaigoje	3,3%	9,5%	
Turto grąža laikotarpio pabaigoje	1,5%	4,1%	
Grynoji skola / Nuosavybė*	54,7%	84,0%	
Likvidumo koeficientas, kartais	1,6	1,0	59,7%

* (Skolos su palūkanomis – pinigai) / Nuosavybė

2008 m. gruodžio 31 d. Grupėje ir Įmonėje dirbo atitinkamai 1674 ir 853 darbuotojai. Darbuotojų skaičius per 12 mėnesių Grupėje ir Įmonėje padidėjo atitinkamai 37 ir 56.

Vidutinis mėnesio darbo užmokestis Grupės įmonėse 2008 m. buvo 2433 ir per metus padidėjo 6,3%. Ketvirtą ketvirtį vidutinis darbo užmokestis Grupės įmonėse buvo 2099 Lt per mėnesį ir sumažėjo 24,5% lyginant su 2007 m. paskutiniu ketvirčiu.

2. Rengimo pagrindas ir svarbiausių apskaitos principų apibendrinimas

Ši finansinė atskaitomybė parengta pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), patvirtintus taikymui Europos Sąjungoje.

Tarpinei finansinei atskaitomybei taikyti tie patys apskaitos principai, kaip ir metinei finansinei atskaitomybei.

Rengiant balansą buvo naudojami šie valiutų kursai:

Valiuta	2008	2007
1 EUR =	3,4528 LTL	3,4528 LTL
1 LVL =	4,8872 LTL	4,9567 LTL
10 EEK =	2,2067 LTL	2,2067 LTL

3. Informacija apie segmentus

Toliau pateikiama informacija apie segmentų pardavimus ir turtą apskaitinėmis vertėmis:

Tūkst. Lt	2008			
	Lietuva	Latvija	Estija	Grupė
Segmento pardavimai	314 273	103 053	39 689	457 015
Tarpsegmentiniai pardavimai	(34 738)	(2 375)	(1 280)	(38 393)
Pardavimai	279 535	100 678	38 409	418 622

Tūkst. Lt	2007			
	Lietuva	Latvija	Estija	Grupė
Segmento pardavimai	277 534	95 336	33 169	406 039
Tarpsegmentiniai pardavimai	(35 248)	(1 391)	(493)	(37 132)
Pardavimai	242 286	93 945	32 676	368 907

Tūkst. Lt	Turtas	
	2008 12 31	2007 12 31
Lietuva	165 369	149 888
Latvija	33 827	37 255
Estija	14 202	15 388
Iš viso	213 398	202 531

4. Investicijos į ilgalaikį turtą

Investicijos į mažmeninio tinklą vystymą per 2008 m. 12 mėnesių sudarė 18322 tūkst. Lt. Kito ilgalaikio turto (transporto priemonių, sandėlio ir biuro įrangos, informacinių technologijų) įsigijimai per 2008 m. 12 mėnesių sudarė 3740 tūkst. Lt.

5. Investicijos į dukterines įmones

2008 m. sausio mėn. Įmonė įsteigė dukterinę įmonę UAB „Apranga SLT“. Dukterinės įmonės įstatinis kapitalas yra 300 tūkst. Lt, jis padalintas į 300 akcijų, kurių nominali vertė po 1 tūkst. Lt. Įmonė apmokėjo visą įstatinį kapitalą grynaisiais pinigais. Įmonė turi 100 procentų dukterinės įmonės kapitalo ir balsavimo teisių.

2008 m. spalio mėnesį OÜ Apranga padidino įstatinį kapitalą nuo 7000 tūkst. iki 13000 tūkst. EEK. OÜ Apranga Estonia sumokėjo 13000 EEK už naujai išleistas akcijas grynaisiais pinigais.

2008 m. spalio mėnesį Įmonė įsteigė 2 dukterines įmones Estijoje: OÜ „Apranga PB Trade“ ir OÜ „Apranga ST Retail“. Įsteigtų dukterinių įmonių minimalūs įstatiniai kapitalai yra po 40 tūkst. EEK, pilnai apmokėti grynaisiais pinigais. Įmonė turi 100% abiejų dukterinių įmonių kapitalo ir balsų skaičiaus.

2008 m. lapkričio mėnesį Įmonė įsteigė dukterinę įmonę SIA Apranga SLV. Dukterinės įmonės įstatinis kapitalas yra 60 tūkst. LVL, Įmonės grynaisiais pinigais apmokėta dalis 2008 gruodžio 31 d. sudarė 30 tūkst. LVL. Įmonė kontroliuoja 100 procentų dukterinės įmonės kapitalo ir balsavimo teisių.

6. Paskolos

2008 m. sausio 31 d. Grupė ir SIA DnB Nord Banka pasirašė anksčiau sudarytos sutarties dėl kredito linijos pakeitimą. Pagal šį pakeitimą, Grupei buvo suteikta 1600 tūkst. LVL kredito linija apyvartinėms lėšoms finansuoti, garantijų išdavimui ir akredityvų atidarymui. Kredito linijos gražinimo terminas – 2009 m. sausio 31 d. 900 tūkst. EUR kredito linijos dalis buvo suteikta eurais, o likusi dalis - latais. Už panaudotą kredito linijos lėšų dalį latais mokamos kintančios palūkanos, apskaičiuojamos kaip 3 mėn. RIGIBOR plius marža, o už panaudotą kredito linijos lėšų dalį eurais mokamos kintančios palūkanos, apskaičiuojamos kaip 3 mėn. EURIBOR plius marža. Lėšų daliai, skirtai garantijų ir akredityvų išdavimui, taikoma fiksuota palūkanų norma.

2008 m. birželio mėnesį Įmonė ir SEB bankas pasirašė anksčiau sudarytos sutarties dėl kredito linijos pakeitimą. Pagal šį pakeitimą, Grupei buvo suteikta 80000 tūkst. litų kredito linija Grupės plėtrai ir apyvartinėms lėšoms finansuoti, garantijų išdavimui ir akredityvų atidarymui. Kredito linijos gražinimo terminas – 2010 m. gegužės 31 d. Už panaudotą kredito linijos lėšų dalį mokamos kintančios palūkanos, apskaičiuojamos kaip 1 nakties VILIBOR plius marža.

7. Obligacijos

2007 m. balandžio 27 d. įvykęs eilinis akcininkų susirinkimas nutarė išleisti 20000 tūkst. Lt bendros nominalios vertės dviejų metų trukmės nematerialias vardines obligacijas. Obligacijų išleidimo data – 2007 birželio 16 d., išpirkimo data – 2009 m. birželio 15 d., metinės palūkanos 5,99%, atkarpos 2008 birželio 16 d. ir 2009 birželio 15 d. Vienos obligacijos nominali vertė 100 Lt. Obligacijų skaičius 200000 vienetų.

8. Garantijos

2008 m. gruodžio 31 d. Įmonės vardu kredito institucijų suteiktos garantijos už dukterinių įmonių įsipareigojimus jų tiekėjams sudarė 22184 tūkst. Lt (2007 m. gruodžio 31 d. – 17868 tūkst. Lt). 2008 m. gruodžio 31 d. Grupės vardu kredito institucijų suteikti akredityvai ir garantijos tiekėjams sudarė 31155 tūkst. Lt (2007 m. gruodžio 31 d. – 33729 tūkst. Lt).

2008 m. gruodžio 31 d. Įmonės išleistos garantijos kredito institucijoms dukterinių įmonių įsipareigojimams užtikrinti sudarė 7820 tūkst. Lt (2007 m. gruodžio 31 d. – 7931 tūkst. Lt). 2008 m. gruodžio 31 d. Įmonės išleistos garantijos dukterinių įmonių įsipareigojimų tiekėjams užtikrinimui sudarė 2431 tūkst. Lt (2007 m. gruodžio 31 d. – 893 tūkst. Lt).

9. Dividendai

2008 m. balandžio 30 d. įvykęs eilinis akcininkų susirinkimas nutarė išmokėti 5647 tūkst. Lt dividendų, vienai akcijai teko 0,16 Lt. Dividendai buvo išmokėti grynaisiais pinigais 2008 m. gegužės 26 d.

10. Įvykiai po balanso sudarymo dienos

Įmonė 2009 m. vasario mėnesį padidino OÜ „Apranga PB Trade“ ir OÜ „Apranga ST Retail“ įstatinius kapitalus nuo 40 tūkst. EEK iki 1500 tūkst. EEK. Įmonė už naujai išleistas akcijas sumokėjo grynaisiais pinigais. Įmonė turi 100% abiejų dukterinių įmonių kapitalo ir balsų skaičiaus.

2009 m. vasario 2 d. Įmonė atsiskaitė su SIA DnB Nord Banka pagal paskolos sutartį (žr. „6. Paskolos“).
